
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/           /2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Czyżeminku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713, zm z 2020 r. poz. 1378), w związku art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2020r. poz. 470, poz. 471, poz. 1087, poz. 2338) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Wspólna” ulicy w Czyżeminku dla drogi wewnętrznej o długości  
240m i szerokości 8-10m, będącej własnością osób fizycznych, oznaczoną nr działek 91/30, 
91/21, 91/20, 92/11 w obrębie Czyżeminek, jako przedłużenie istniejącej ul. Wspólnej, która 
będzie i dochodziła do ul. Głównej w Czyżeminku 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków 
Gminy Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB4B853-85C0-4461-A649-4AADDC60E6F2. Projekt Strona 1

DRUK 10



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/ /2021

Rady Miejskiej w Rzgowie

z dnia 24 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB4B853-85C0-4461-A649-4AADDC60E6F2. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 03.02.2021r. został złożony wniosek przez współwłaściciela drogi wewnętrznej
oznaczonej nr działek 91/20,91/21,91/30 i 92/11 w obrębie Czyżeminek o nadanie nazwy
ulicy. Wnioskodawca zaproponował nazwę „Wspólna" argumentując, że droga ta jest
kontynuacją już powstałej wcześniej ulicy o nazwie ”Wspólna„ oznaczonej nr działki 91/14.
Do wniosku przyłączyli się wszyscy pozostali współwłaściciele drogi wewnętrznej, składając
osobiście podpisy pod złożonym wnioskiem.

Burmistrz Rzgowa przychyla się aby przedłużona droga wewnętrzna również była
przedłużona o nazwą "Wspólna„ Utrzymanie tej nazwy wprowadzi porządek w ustalanie
adresów budynków, które znajdują się obecnie w fazie budowy, a  położone są przy tej
drodze.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB4B853-85C0-4461-A649-4AADDC60E6F2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

